

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na stavební práce
„Stavební úpravy ulice V Krátké Tábore“

číslo smlouvy objednatele: SD/00596/2023, číslo smlouvy zhotovitele: 8/2023/1477

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor
IČO: 00253014
DIČ: CZ00253014
bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx,
x.x.x xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík
zástupce pro věci technické: Ing. Eliška Pospíšilová,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
tel.: xxx xxx xxx, xxx.x xxx xxx xxx
Ing. Jana Kratochvílová,
xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
dozor investora: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

DAICH spol. s r.o.

se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor
IČO: 42407559
DIČ: CZ42407559
obchodní rejstřík: KS Č. Budějovice, oddíl C, xxxxxx xxx
bankovní spojení: xx xxxxx
zástupce pro věci smluvní: x. xxxxx, x. xxxxxx x jednatelé společnosti
zástupce pro věci technické: x. xxxxx, x. xxxxxx x jednatele společnosti
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx
Dopravní stavby, číslo autorizace xxxxx
stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx
stavby vodního hosp. a kraj. inženýrství, č. aut. xxxxx
obor autorizace: Dopravní stavby, číslo aut.: xxxxx
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají tento
dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 19.7.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Stavební úpravy ulici V Krátké, Tábor**“, (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnovém listu č.1, č.1a, č.2, č.3, č.4, č.4a, č.5, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III.

Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy mění takto:

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele se upravuje takto:

Cena celkem dle SOD bez DPH	1 668 085,08 Kč
DPH, tj. 21 %	350 297,87 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 018 382,95 Kč

Změnový list č.1 bez DPH	+235 031,33 Kč
Změnový list č.1a bez DPH.....	-59 570,00 Kč
Změnový list č.2 bez DPH.....	+21 911,50 Kč
Změnový list č.3 bez DPH.....	+15 437,97 Kč
Změnový list č.4 bez DPH.....	+269 166,92 Kč
Změnový list č.4a bez DPH.....	-59 376,70 Kč
Změnový list č.5 bez DPH.....	+38 140,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	2 128 826,10 Kč
DPH, tj. 21 %	447 053,48 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 575 879,58 Kč

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1, č.1a, č.2, č.3, č.4, č.4a, č.5, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1 nepřekročí finanční limit (30% původní hodnoty) závazku (původní hodnota závazku za všechny investory činí celkem 4 500 000 Kč bez DPH) stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. a jeho novelizace

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Změnový list č.1 – č.5, včetně položkového rozpočtu

Za Objednatele:15.12.2023

Za Zhotovitele:13.12.2023

.....
Ing. Štěpán Pavlík,
starosta
Město Tábor

.....
xxxxx xxxxxx
jednatel
DAICH spol. s r.o.

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře		
Změnový list č. 1		Datum předložení zhotovitelem 24.10.2023
Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03 – Kanalizační přípojky	
Specifikace změny: Kanalizační přípojky.		
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele budou nad rámec SoD provedeny kanalizační přípojky k jednotlivým RD.		
Finanční dopad změny: 235 031,33 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxx xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře		
Změnový list č. 1a		Datum předložení zhotovitelem 24.10.2023
Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 03 – Kanalizační přípojky	
Specifikace změny: Kanalizační přípojky.		
Zdůvodnění změny: Na základě požadavku objednatele budou nad rámec SoD provedeny kanalizační přípojky k jednotlivým RD.		
Finanční dopad změny: - 59 570,00 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxx xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.1

SO 03 - Kanalizační přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							235 031,33
SO 03 - Kanalizační přípojky							235 031,33
1	SO01 - 6	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,000	374,00	2 244,00
2	SO01 - 7	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,600	301,00	3 190,60
3	SO01 - 8	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	20,384	350,00	7 134,40
"splaška" 6,0*0,8*2,6 "dešťák" 1,0*0,8*2,6 Součet "předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%" 14,56*0,4 *Přepočtené koeficientem množství 5,824*2,5ks přípojky "2x dešťák levá strana" 7,0*0,8*2,6 x 40%					12,480 2,080 14,560 5,824 14,560 5,824		
4	SO01 - 9	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	20,384	350,00	7 134,40
"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%" 14,56*0,4 *Přepočtené koeficientem množství 5,824*2,5ks přípojky "2x dešťák levá strana" 7,0*0,8*2,6 x 40%					5,824 14,560 5,824		
5	SO01 - 10	132454202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3	m3	10,192	850,00	8 663,20
"předpokládaný rozsah tříd těžitelnosti horniny: 3-40%, 4-40%, 5-20%" 14,56*0,2 *Přepočtené koeficientem množství 2,92*2,5ks přípojky "2x dešťák levá strana" 7,0*0,8*2,6 x 20%					2,912 7,280 2,912		
6	SO01 - 14	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,288	300,00	4 586,40
hloubení_rýh*0,3 "předpokládané množství 30% výkopu" 4,368*2,5ks přípojky "2x dešťák levá strana" 7,0*0,8*2,6 x 30%					4,368 10,920 4,368		
7	SO01 - 15	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	118,900	40,00	4 756,00
2*6,0*2,75 33,0*2,5ks přípojky "2x dešťák levá strana" 2*7,0*2,6					33,000 82,500 36,400		
8	SO01 - 16	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	118,900	20,00	2 378,00
9	SO01 - 17	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny	m3	40,108	100,00	4 010,81
meziskládka							
10	SO01 - 19	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	50,960	285,00	14 523,60
skládka							
11	SO01 - 20	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	101,920	19,50	1 987,44
skládka*2 "předpokládaná vzdálenost skládky - 12 km							
12	SO01 - 23	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,108	164,00	6 577,73
meziskládka							
13	SO01 - 25	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	80,080	200,00	16 016,00
skládka 14,56*1,8 *Přepočtené koeficientem množství 26,208*2,5ks přípojky "2x dešťák levá strana" 7,0*0,8*2,6					26,208 65,520 14,560		
14	SO01 - 26	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	91,068	15,00	1 366,02
meziskládka skládka lože+obsyp+zásyp "nakupovaný materiál uložený na meziskládku" hloubení_rýh+hloubení_šachet "přebytečný materiál na skládku" Součet					40,108 50,960 91,068		

15	SO01 - 27	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,901	148,00	5 313,36
					50,960		
					-14,321		
					-0,738		
					35,901		
16	SO01 - 28	58331200	šterkopisek netříděný	t	71,802	390,00	28 002,85
					71,802		
17	SO01 - 29	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,107	223,00	469,86
					0,480		
					-0,012		
					0,468		
					1,171		
					0,960		
					-0,024		
18	SO01 - 30	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	4,214	370,00	1 559,19
					4,214		

19	SO01 - 31	181951112	Úprava pláně se zhotovením strojě	m2	19,600	25,60	501,76
6,0*0,8 "KT potrubí					4,800		
1*0,8 "PVC potrubí					0,800		
Součet					5,600		
5,6*2,5ks přípojky					14,000		
"2x dešťák levá strana"							
7,0*0,8					5,600		
20	SO01 - 35	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,100	1 130,00	2 373,00
6,0*0,8*0,1 "KT potrubí					0,480		
1,0*0,8*0,15 "PVC potrubí					0,120		
Součet					0,600		
0,6*2,5ks přípojky					1,500		
1,0*0,8*0,1 "KT potrubí					0,480		
6,0*0,8*0,15 "PVC potrubí					0,120		
21	SO01 - 38	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,600	3 640,00	5 824,00
6,0*0,8*0,1 "KT potrubí					0,480		
Součet					0,480		
0,48*2,5ks přípojky					1,200		
5,0*0,8*0,1 "2x dešťák levá strana					0,400		
22	SO01 - 40	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop pl do 25000 mm2	m	16,000	340,00	5 440,00
6					6,000		
6,0*2,5ks přípojky +1					16,000		
23	URS	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20% DN 200	m	16,500	387,00	6 385,50
24	URS	59710704	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém C Třída 240	m	16,500	1 390,00	22 935,00
25	URS	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20% DN 150	m	1,000	206,00	206,00
26	URS	59710632	trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m spojovací systém F	m	1,000	908,00	908,00
27	URS	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	4,000	307,00	1 228,00
28	URS	837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	2,000	395,00	790,00
29	URS	59710986	koleno kameninové glazované DN 200 15°, 30°, 45°	m	4,000	924,00	3 696,00
30	URS	59711543	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 200/150 pryžové těsnění	m	2,000	1 610,00	3 220,00
31	URS	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	m	3,000	505,00	1 515,00
32	URS	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	m	1,000	1 380,00	1 380,00
33	URS	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20% DN 160	m	6,500	168,00	1 092,00
34	URS	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	6,598	434,00	2 863,32
6,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství					6,598		
35	URS	PPL.KGB15030	KGB koleno DN 160/15,30,45°	ks	6,500	156,06	1 014,39
36	URS	PPL.KGR150125	KGR redukce 160/125	ks	4,000	101,97	407,88
37	URS	PPL.KGR200150	KGR redukce 200/160	ks	1,000	168,78	168,78
38	URS	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20% DN 125	m	6,500	98,80	642,20
39	URS	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN4	m	6,598	200,00	1 319,50
40	URS	PPL.KGB12530	KGB koleno DN 125/15,30,45°	ks	6,500	79,79	518,64
41	URS	721242105	Lapač sítěšních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	ks	4,500	828,00	3 726,00
42	SO01 - 77	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	8,514	4 150,00	35 333,10
0,396*(16,5+5) "KT potrubí					8,514		
43	SO01 - 80	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	24,500	15,20	372,40
44	SO01 - 93	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2,550	1 140,00	2 907,00
45	R-položka	-	Jádrové vrtání šachty Š4 d=270mm	ks	1,000	3 455,00	3 455,00
46	R-položka	-	Jádrové vrtání KT potrubí pro navrtávací sedlo d=172mm	ks	1,000	2 140,00	2 140,00
47	R-položka	-	D+M navrtávacího sedla 300/150 (hlavní potrubí i přípojka kamenina)	ks	1,000	2 755,00	2 755,00

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.1a

SO 03 - Kanalizační přípojky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-59 570,00
SO 03 - Kanalizační přípojky							-59 570,00
1	SO04,05 - 50	935922211	Odvodňovací žlab komunikací z polymerbetonu pro zatížení D 400 včetně dodávky roštu a žlabu	m	-14,000	4 255,00	-59 570,00

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře		
Změnový list č. 2		Datum předložení zhotovitelem 24.10.2023
Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	VRN	

Specifikace změny: Úprava DIO.

Zdůvodnění změny: Na základě požadavku odboru dopravy MěÚ Tábor dojde ke změně DIO. Nad rámec DIO dle PD bude osazeno značení na Budějovické ulici, aby byla dopravně obslužná část ulice Třebízského pod poliklinikou.

Finanční dopad změny: 21 911,50 Kč	Navýšení / úspora / beze změny
---	--------------------------------

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxxx xxx xxxxxxxxx
Datum:	Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxxx xxxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.2

VRN - DIO							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							21 911,50
DIO							21 911,50
1	SO99 - 9	3.07	Příprava DIO + projednání s PČR	kpl	0,650	6 680,00	4 342,00
2	SO99 - 9	3.07	Dočasné DZ 3x B28 (14.8.-5.9.2023) 23dní vč. přípravy, montáže, demontáže, dopravy	kpl	0,650	3 422,00	2 224,30
3	SO99 - 9	3.07	Dočasné DZ 48ks (21.8. - 5.9.2023) 16dní vč. přípravy, montáže, demontáže, dopravy	kpl	0,650	13 884,00	9 024,60
4	SO99 - 9	3.07	Výstražná světla (21.8. - 5.9.2023) 16dní vč. přípravy, montáže, demontáže, dopravy	kpl	0,650	9 724,00	6 320,60

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře		
Změnový list č. 3		Datum předložení zhotovitelem 24.10.2023
Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 04 – Komunikace	
Specifikace změny: <i>Geotextilie na parapláň.</i>		
Zdůvodnění změny: Na základě doporučení geotechnika a požadavku objednatele bude doplněna geotextilie na celou plochu komunikace.		
Finanční dopad změny: 15 437,97 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxx xxx xxxxxxxx
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.3

SO 04 - Komunikace							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							15 437,97
Geotextilie na parapláň							15 437,97
1	SO03 - 48	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	148,442	104,00	15 437,97

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře

Změnový list č. 4

 Datum předložení
zhotovitelem

 16.11
.2023

Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01, SO 02, SO 03, SO 04,05	
Specifikace změny: Záměna zámkové dlažby (povrch hladký za zdrsňený) v novém chodníku a oprava stávajících chodníků.		
Zdůvodnění změny: Vzhledem k chybné specifikaci zámkové dlažby v rozpočtu stavby dojde k záměně hladkého povrchu za zdrsňený. Oprava stávajících chodníků dotčené stavbou.		
Finanční dopad změny: 269 166,92 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxxx xxx xxxxxxxxx
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxxx xxxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře		
Změnový list č. 4a		Datum předložení zhotovitelem 16.11 .2023
Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01, SO 02, SO 03, SO 04,05	
Specifikace změny: <i>Záměna zámkové dlažby (povrch hladký za zdrsňený) v novém chodníku.</i>		
Zdůvodnění změny: Vzhledem k chybné specifikaci zámkové dlažby v rozpočtu stavby dojde k záměně hladkého povrchu za zdrsňený.		
Finanční dopad změny: - 59 376,70 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxxx xxx xxxxxxxxx
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxxx xxxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.4

SO 04 - Chodníky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							269 166,92
Změna typu zámkové dlažby							170 201,47
1	-	-	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní ZDRSNĚNÝ POVRCH	m2	176,192	966,00	170 201,47
Oprava stávajících chodníků							98 965,45
2	SO05 - 22	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	43,750	199,00	8 706,25
3	SO05 - 25	565166122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m	m2	8,200	654,00	5 362,80
4	SO05 - 26	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	10,000	850,00	8 500,00
5	SO05 - 27	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,200	70,00	574,00
6	SO05 - 28	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	10,250	35,00	358,75
7	SO05 - 29	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	12,300	40,00	492,00
8	SO05 - 30	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	42,300	489,00	20 684,70
9	SO05 - 31	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,250	570,00	5 842,50
10	SO05 - 32	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	43,750	289,00	12 643,75
11	SO05 - 33	-	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní ZDRSNĚNÝ POVRCH	m2	14,597	966,00	14 100,70
12	SO05 - 46	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	700,00	21 700,00

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.4

SO 04 - Chodníky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							-59 376,70
Změna typu zámkové dlažby							-59 376,70
1	SO05 - 33	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-176,192	337,00	-59 376,70

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře		
Změnový list č. 5		Datum předložení zhotovitelem 30.11.2023
Objednatel	Město Tábor Žižkovo náměstí č.p. 2, 390 15 Tábor IČ: 00253014	
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5	
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559	

Charakter změny:	Práce neobsažené v ZDS	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 04,05	
Specifikace změny: Úpravy chodníků.		
<p>Zdůvodnění změny: č.p. 917 – příčný spád chodníku vychází směrem k nemovitosti – budou vybourány obruby s nášlapem 10cm a prodlouženo snížení tak, aby byl spád chodníku směrem do vozovky</p> <p>č.p. 1081 – po osazení obrub nelze otevřít vrata na 90° - dojde k zámečnické úpravě vrat a předlážďena částí vjezdu</p>		
Finanční dopad změny: 38 140,00 Kč	Navýšení / úspora / beze změny	

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS
-----------------	--

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... xxxxxx xxxxx xxx xxxxxxxx
xxxxxx	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... xxx. xxxxxxxx xxxxx	Změnu schvaluji / neschvaluji Ing. Eliška Pospíšilová
Datum:	Datum:

Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře
MĚSTO TÁBOR
Změnový list č.5

SO 04 - Chodníky							
P.č.	P.č. v SoD	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
CELKEM							38 140,00
Úprava chodníků							38 140,00
1	-	R-pol.	č.p. 917 - bourání obrub, úprava lože, podkladu ze ŠD a KSC, osazení obrub kamenných	kpl	1,000	14 290,00	14 290,00
2	-	R-pol.	č.p. 1081 - zámečnická úprava vrat, rozebrání stávající zámkové dlažby, úprava podkladu ze ŠD, pokládka zámkové dlažby	kpl	1,000	23 850,00	23 850,00